Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado de Professores Bolsistas

EDITAL Nº 02/2021/SECITECI/MT - NOVOS CAMINHOS

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a convocação da candidata abaixo relacionada, selecionada no Processo Seletivo Simplificado de
Bolsistas EDITAL Nº 002/2021/SECITECI-MT-NOVOS CAMINHOS, para atuar no Programa Novos Caminhos, referente a
repactuação dos saldos financeiros da iniciativa Bolsa-Formação repassados por dos instrumentos de transferências do
programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - Pronatec. Já instituído pelas normas vigentes: Lei no.
12.513, de 26 de outubro de 2011, em conformidade com a Resolução CD/FNDE no. 23, de 28 de junho de 2012; com a
Portaria no. 817/2015 e com I.N no. 001/2020/SECITECI/PRONATEC-MEDIOTEC/MT, publicada em 10/03/2020,
Documento de Referência de Execução para todas as redes ofertantes publicado em anexo ao Informe no
1/2018/DIR/SETEC/SETECI e Manual do Bolsa Formação, 2o edição, 2018 e Portaria MEC no 1720/2019.

Unidade: ETEEPT de Barra do Garças (Unidade Remota: Querência)

Perfil: Graduado em Letras

Município: Querência (MT)

Nome do Candidato Classificação

Eugenio Marcos de Sousa 2º

Francisco Valderi Liberato da Costa 3º

Aurelino Silva da Conceição 4º

Jéssica Bruna Menezes da Silva 5º

Mara Carneiro de Lima 6º

Cuiabá/MT, 04 de novembro de 2022.

Maurício Munhoz Ferraz

Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação

SECITECI - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 306b9f7d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:11:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial